

CNPJ: 16.928.483/0001-29 Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro São João da Ponte − MG. CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João da Ponte - MG, no uso de suas atribuições legais, homologa o julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 005/2023—Processo Licitatório Nº 005/2023—Pregão Eletrônico SRP n° 005/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento de veículo zero quilômetro, tipo Micro-ônibus Rural, ano fabricação — modelo 2022/2022 ou superior, por meio do Convênio nº1231002899/2022-SEAPA, celebrado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento — SEAPA e o Município de São João da Ponte MG, em conformidade com o termo de referência e em observância ao descrito nas especificações técnicas, em observância a solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura, as empresas: DEVA VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 23.762.552/0003-02. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$470.000,00 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL REAIS). Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 03 de Fevereiro de 2023.

Danilo Wagner Veloso Prefeito Municipal